
北京市排水管理事务中心 

海绵城市建设管理技术与支持政策研究中标公告 

新华招标有限公司受北京市排水管理事务中心的委托，就北京市排水管理事

务中心海绵城市建设管理技术与支持政策研究（项目编号：XHTC-FW-2018-0165）

组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

项目编号：XHTC-FW-2018-0165 

项目名称：北京市排水管理事务中心海绵城市建设管理技术与支持政策研究 

项目联系人：马语卿、叶子青 

联系方式：010-63905965、010-63905968 

二、采购单位信息 

采购单位：北京市排水管理事务中心 

地址：北京市海淀区北坞村路 23号北坞创新园北区 2号楼 

联系方式：张强 010-53238205 

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

货物名称 简要规格描述或项目基本概况介绍 数量 用途 合同履行日期 

海绵城市建设

管理技术与支

持政策研究 

为推进北京海绵城市建设，开展北京市

城市雨水排放管理制度研究，编制北京

市海绵城市建设管理办法，编制北京市

海绵城市监测评价及考核办法，编制海

绵城市建设试点工作方案，编写地方标

准《海绵城市建设效果监测与评估规

范》。 

1批 

成果用于支

撑北京市海

绵城市建设

工作的全面

开展。 

自合同签订生

效后开始至双

方合同义务完

全履行后截止 

四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：新华招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区菜户营东街甲 88号鹏润家园豪苑 B座 29层 



采购代理机构联系方式：马语卿  010-63905965、叶子青  010-63905968 

五、中标信息 

招标公告日期：2018年 4月 2日 

中标日期：2018年 4月 26日（招标文件编号：XHTC-FW-2018-0165） 

总中标金额：173.04万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 

中标供应商名称：北京市水科学技术研究院 

联系地址：北京市海淀区车公庄西路 21号 

中标金额：173.04 万元（人民币壹佰柒拾叁万零肆佰元整） 

本项目招标代理服务费总金额:2.0843 万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准: 

参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号） 

评审专家名单： 

李新强、孙晓峰、郭治清、郭靖波、胡玮 

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

序号 主要标的名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求 

1 

编写地方标准《海

绵城市建设效果监

测与评估规范》 / 1项 

388500 
服务期限为自项目签订合

同开始，至甲乙双方责任

义务履行结束为止，其余

详见所附招标文件。 2 
北京市城市雨水排

放管理制度研究 
369600 

 六、其它补充事宜 

本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购网

（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）上发布。 

受格式所限，如有不一致，以附件为准。 

公告期限为自发布之日起 1个工作日。 


